Projeto de Lei nº 75/2017 do Poder Executivo. 

EXPOSIÇÃO DA MATÉRIA: O Projeto de Lei nº 75/2017 do Poder Executivo autoriza o 

Município de Bariri a contratar com a Desenvolve SP, agência de fomento do Estado de São Paulo, 

operações de crédito no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), com outorga de garantia, 

destinada à aquisição de equipamento triturador de galhos e dá outras providências. 

CONCLUSÃO DOS RELATORES: A matéria é de interesse do município, razão pela qual 

somos pela aprovação da mesma. 

MEMBROS DAS COMISSÕES: